
IV Informace

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

Evropská komise

2018/C 318/01 Směnné kurzy vůči euru  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2018/C 318/02 Systémy elektronické identifikace oznámené podle čl. 9 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce na vnitřním trhu  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Účetní dvůr

2018/C 318/03 Zvláštní zpráva č. 22/2018 – „Mobilita v programu Erasmus+: miliony účastníků a různorodá evrop
ská přidaná hodnota, avšak je třeba dále zlepšovat měření výkonnosti“  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

V Oznámení

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

Evropská komise

2018/C 318/04 Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.9080 – CEFC/Rockaway Capital/European Bridge 
Travel (II)) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (1)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

(1) Text s významem pro EHP.

Úřední věstník C 318
Evropské unie

Ročník  61

České  vydání Informace a oznámení 10.  září  2018

Obsah

CS



Opravy

2018/C 318/05 Oprava jmenné evidence cestujících (PNR) – Seznam členských států, které se rozhodly používat směr
nici o jmenné evidenci cestujících na lety uvnitř EU, jak je uvedeno v článku 2 směrnice Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/681 o používání údajů jmenné evidence cestujících (PNR) pro prevenci, 
odhalování, vyšetřování a stíhání teroristických trestných činů a závažné trestné činnosti (Jestliže se 
členský stát rozhodne používat tuto směrnici na lety uvnitř EU, oznámí to písemně Komisi. Členský stát může 
toto oznámení učinit nebo odvolat kdykoliv. Komise toto oznámení a případné odvolání zveřejní v Úředním 
věstníku Evropské unie) (Úř. věst. C 196, 8.6.2018)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6



IV

(Informace)

INFORMACE ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE

EVROPSKÁ KOMISE

Směnné kurzy vůči euru (1)

7. září 2018

(2018/C 318/01)

1 euro =

měna směnný kurz

USD americký dolar 1,1615

JPY japonský jen 128,74

DKK dánská koruna 7,4580

GBP britská libra 0,89275

SEK švédská koruna 10,5163

CHF švýcarský frank 1,1217

ISK islandská koruna 129,50

NOK norská koruna 9,7745

BGN bulharský lev 1,9558

CZK česká koruna 25,697

HUF maďarský forint 324,65

PLN polský zlotý 4,3081

RON rumunský lei 4,6413

TRY turecká lira 7,4772

AUD australský dolar 1,6219

měna směnný kurz

CAD kanadský dolar 1,5238
HKD hongkongský dolar 9,1175
NZD novozélandský dolar 1,7647
SGD singapurský dolar 1,5976
KRW jihokorejský won 1 304,07
ZAR jihoafrický rand 17,5530
CNY čínský juan 7,9476
HRK chorvatská kuna 7,4253
IDR indonéská rupie 17 213,43
MYR malajsijský ringgit 4,8165
PHP filipínské peso 62,453
RUB ruský rubl 80,6765
THB thajský baht 38,080
BRL brazilský real 4,7150
MXN mexické peso 22,2326
INR indická rupie 83,3200

(1) Zdroj: referenční směnné kurzy jsou publikovány ECB.

10.9.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 318/1



Systémy elektronické identifikace oznámené podle čl. 9 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce na vnitřním trhu (1)

(2018/C 318/02)

Název systému
Prostředky elektronické identifi

kace v rámci oznámeného 
systému

Oznamující 
členský stát

Úroveň 
záruky Orgán odpovědný za systém

Datum zveřej
nění 

v Úředním 
věstníku

Německá elek
tronická identi
fikace na 
základě rozší
řené kontroly 
přístupu (Exten
ded Access 
Control)

Vnitrostátní průkaz 
totožnosti

Elektronické povolení 
k pobytu

Německo Vysoká Spolkové ministerstvo vnitra
Alt-Moabit 140
10557 Berlin
NĚMECKO

ITI4@bmi.bund.de
+49 30186810

26.9.2017

SPID – Veřejný 
systém digitální 
identity

Prostředky elektronické 
identifikace SPID poskytují:

— Aruba PEC S.p.A.

— Namirial S.p.A.

— InfoCert S.p.A.

— In.Te.S.A. S.p.A.

— Poste Italiane S.p.A

— Register.it S.p.A.

— Sielte S.p.A.

— Telecom Italia

— Trust Technologies S.r.l.

Itálie Značná 
Nízká

AgID – Agentura pro 
digitalizaci
Viale Liszt 21
00144 Roma,
ITÁLIE

eidas-spid@agid.gov.it
+39 0685264407

10.9.2018

(1) Úř. věst. L 257, 28.8.2014, s. 73.

C 318/2 CS Úřední věstník Evropské unie 10.9.2018

mailto:ITI4@bmi.bund.de
mailto:eidas-spid@agid.gov.it


ÚČETNÍ DVŮR

Zvláštní zpráva č. 22/2018

„Mobilita v programu Erasmus+: miliony účastníků a různorodá evropská přidaná hodnota, avšak 
je třeba dále zlepšovat měření výkonnosti“

(2018/C 318/03)

Evropský účetní dvůr Vás tímto informuje o vydání zvláštní zprávy č. 22/2018 „Mobilita v programu Erasmus+: miliony 
účastníků a různorodá evropská přidaná hodnota, avšak je třeba dále zlepšovat měření výkonnosti“.

Zpráva je k dispozici k nahlédnutí či stažení na internetové stránce Evropského účetního dvora http://eca.europa.eu.

10.9.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 318/3

http://eca.europa.eu


V

(Oznámení)

ŘÍZENÍ TÝKAJÍCÍ SE PROVÁDĚNÍ POLITIKY HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

EVROPSKÁ KOMISE

Předběžné oznámení o spojení podniků

(Věc M.9080 – CEFC/Rockaway Capital/European Bridge Travel (II))

Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem

(Text s významem pro EHP)

(2018/C 318/04)

1. Komise dne 3. září 2018 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (1).

Oznámení se týká těchto podniků:

— CEFC Group (Europe) Company a.s. („CEFC“, Čína), kontrolovaného podnikem CITIC Group,

— Rockaway Capital SE („Rockaway“, Česká republika),

Podniky CEFC a Rockaway získávají ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) a odst. 4 nařízení o spojování společnou kontrolu 
nad podnikem European Bridge Travel a.s. („společný podnik“), v současné době kontrolovaným podnikem Rockaway.

Spojení se uskutečňuje nákupem podílů.

2. Předmětem podnikání příslušných podniků je:

— podniku CEFC: působí v oblasti zpracování kovů, strojírenství, hotelových služeb, pronájmu nemovitostí (kancelář
ských a maloobchodních prostor) a provozování sportovního (fotbalového) klubu,

— podniku Rockaway: investuje do stávajících společností a začínajících podniků působících v oblasti technologií, 
včetně elektronického obchodování,

— společného podniku: holdingová společností, která nepřímo kontroluje další společnosti poskytující služby cestov
ního ruchu spočívající zejména v prodeji zájezdů třetích stran a prodeji letenek online.

3. Komise po předběžném posouzení zjistila, že by oznamovaná transakce mohla spadat do působnosti nařízení 
o spojování. Konečné rozhodnutí v tomto ohledu však zůstává vyhrazeno.

V souladu se sdělením Komise o zjednodušeném postupu ohledně některých spojování podle nařízení Rady (ES) 
č. 139/2004 (2) je třeba uvést, že tato věc může být posouzena podle postupu stanoveného sdělením.

4. Komise vyzývá zúčastněné třetí strany, aby jí k navrhované transakci předložily své případné připomínky.

Připomínky musí být Komisi doručeny nejpozději do deseti dnů po zveřejnění tohoto oznámení. Je třeba vždy uvést 
toto číslo jednací:

M.9080 – CEFC/Rockaway Capital/European Bridge Travel (II)

(1) Úř. věst. L 24, 29.1.2004, s. 1 („nařízení o spojování“).
(2) Úř. věst. C 366, 14.12.2013, s. 5.

C 318/4 CS Úřední věstník Evropské unie 10.9.2018



Připomínky lze Komisi zaslat e-mailem, faxem nebo poštou. Použijte tyto kontaktní informace:

E-mail: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

Fax: +32 22964301

Poštovní adresa:

Commission européenne/Europese Commissie
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles/Brussel
BELGIQUE/BELGIË

10.9.2018 CS Úřední věstník Evropské unie C 318/5

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


OPRAVY

Oprava jmenné evidence cestujících (PNR)

Seznam členských států, které se rozhodly používat směrnici o jmenné evidenci cestujících na lety 
uvnitř EU, jak je uvedeno v článku 2 směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/681 
o používání údajů jmenné evidence cestujících (PNR) pro prevenci, odhalování, vyšetřování 

a stíhání teroristických trestných činů a závažné trestné činnosti

(Jestliže se členský stát rozhodne používat tuto směrnici na lety uvnitř EU, oznámí to písemně Komisi. Členský stát 
může toto oznámení učinit nebo odvolat kdykoliv. Komise toto oznámení a případné odvolání zveřejní v Úředním 

věstníku Evropské unie)

(Úřední věstník Evropské unie C 196 ze dne 8. června 2018)

(2018/C 318/05)

Strana 29:

Doplňují se níže uvedené členské státy, které Komisi oznámily, že používají směrnici o jmenné evidenci cestujících na 
lety uvnitř EU:

— Francie

— Rakousko

C 318/6 CS Úřední věstník Evropské unie 10.9.2018









ISSN 1977-0863 (elektronické vydání)
ISSN 1725-5163 (papírové vydání)

CS


	Obsah
	Směnné kurzy vůči euru 7. září 2018 (2018/C 318/01)
	Systémy elektronické identifikace oznámené podle čl. 9 odst. 1 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 o elektronické identifikaci a službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce na vnitřním trhu (2018/C 318/02)
	Zvláštní zpráva č. 22/2018 – „Mobilita v programu Erasmus+: miliony účastníků a různorodá evropská přidaná hodnota, avšak je třeba dále zlepšovat měření výkonnosti“ (2018/C 318/03)
	Předběžné oznámení o spojení podniků (Věc M.9080 – CEFC/Rockaway Capital/European Bridge Travel (II)) – Věc, která může být posouzena zjednodušeným postupem (Text s významem pro EHP.) (2018/C 318/04)
	Oprava jmenné evidence cestujících (PNR) Seznam členských států, které se rozhodly používat směrnici o jmenné evidenci cestujících na lety uvnitř EU, jak je uvedeno v článku 2 směrnice Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/681 o používání údajů jmenné evidence cestujících (PNR) pro prevenci, odhalování, vyšetřování a stíhání teroristických trestných činů a závažné trestné činnosti (Jestliže se členský stát rozhodne používat tuto směrnici na lety uvnitř EU, oznámí to písemně Komisi. Členský stát může toto oznámení učinit nebo odvolat kdykoliv. Komise toto oznámení a případné odvolání zveřejní v Úředním věstníku Evropské unie) (Úřední věstník Evropské unie C 196 ze dne 8. června 2018) (2018/C 318/05)

